
 
 

R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

Njoftimi i Kontratës  

(për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara  

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nr,3, Tiranë, www.abp.gov.al  

Tel/Fax  ++355 42247865    

E-mail   Suela.Haxhija@mb.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i Hapur, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes Kuadër 24 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-79318-11-20-2020 

Numri i referencës së Lotit 1: REF-79321-11-20-2020 

Numri i referencës së Lotit 2: REF-79324-11-20-2020 

Numri i referencës së Lotit 3: REF-79326-11-20-2020 

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Blerje artikuj ushqimorë”, e ndarë në 3 (tre) Lote, me objekt:   

Loti 1 - "Blerje bukë gruri dhe simite" 

Loti 2 - “Blerje vezë” 

Loti 3 - “Blerje peshq” 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër /Vlera e pritshme e kontratave:  13,763,078 (trembëdhjetë 

milion e shtatëqind e gjashtëdhjetëe e tre  mijë e shtatëdhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH) 

- Loti 1 - “Blerje bukë gruri dhe simite”, me fond limit: 12,046,516 (dymbëdhjetë milion e 

dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë (pa TVSH);  

- Loti 2 - “Blerje vezë”, me fond limit: 926,681 (nëntë qind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë e një) Lekë (pa TVSH);  

- Loti 3- “Blerje peshq”, me fond limit: 789,881 (shtatë qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind 

e tetëdhjetë e një) Lekë (pa TVSH);  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas 

marrëveshjes kuadër, për secilin lot.  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Data: 16/12/2020; Ora:10:00; Vendi: www. app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: Data: 16/12/2020; Ora:10:00; Vendi: Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë. 

 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

http://www.abp.gov.al/
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